
 

 

Szczecin, dnia 29.01.2016 r. 

sygn. DZP-262-70-43-2015/2016 

 

wg rozdzielnika 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego poniżej kwoty, o której mowa w art. 11 ust. 8 Pzp,  

na „Wykonanie pełnobranżowej dokumentacji projektowej dla zadania 

inwestycyjnego pod nazwą «Budowa Centrum Symulacji Medycznych 

Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie»” – DZP/70/PN</2015. 

 

Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie informuje, że w wyniku przeprowadzonego 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, 

wybrano ofertę następującego Wykonawcy: 

 

 

   

W postępowaniu zostały złożone oferty następujących Wykonawców: 
 

Nr oferty Wykonawca 

01 
Pracownia Architektoniczna 1997 sp. z o.o. 

ul. Strusia 10, 60-711 Poznań 

02 

WK Architekci sp. z o.o. sp. k. 

ul. Zdobywców Monte Cassino 23, 

61-695 Poznań 

03 Elżbieta Kierska-Łukaszewska Architektów Grupa 

Numer oferty:  06 

Nazwa: 
GPVT Pracownia Architektoniczna s.c. Tomasz 

Białoszewski Grzegorz Pacer 

Adres:  ul. Pamiątkowa 2/37, 61-512 Poznań 

Cena brutto za wykonanie projektu: 215 250,00 zł 

Cena za sprawowanie nadzoru 

autorskiego (jedna wizyta) 
6 150,00 zł 

Termin wykonania 140 dni 

Uzasadnienie wyboru: najwyższa liczba punktów 



 

2 

 

ul. G. Zapolskiej 24a/44, 30-126 Kraków 

04 Oferta wycofana  

05 
Pracownia Architektoniczna „WARS” – Tomasz Mach 

ul. Solec 38 lok. 15, 00-394 Warszawa 

06 
GPVT Pracownia Architektoniczna s.c. Tomasz Białoszewski Grzegorz Pacer 

ul. Pamiątkowa 2/37, 61-512 Poznań 

07 
Spółka Projektowania Architektonicznego Sadowski Sadowska sp. z o.o. sp. k. 

ul. Podlaska 13, 60-623 Poznań 

08 

Krzysztof Janus „ARCHIMEDIA” – Pracownia Architektoniczna –  

Architekci & Inżynierowie 

ul. Święciańska 6, 61-132 Poznań 

09 

PLUS3-ARCHITEKCI sp. z o.o. 

ul. Chłopickiego 7/9 lok. 62, 

04-314 Warszawa 

10 
PROBUD Firma Projektowo-Budowlana Tomasz Graf, 

ul. Sosnowa 6/2, 71-468 Szczecin 

11 

DEDECO sp. z o.o. Szczecin sp. k. 

ul. Wyspiańskiego 39/2, 

70-497 Szczecin 

12 

Konsorcjum: 

Lider konsorcjum: CH2 Architekci s.c. 

al. Papieża Jana Pawła II 28/7,  

70-454 Szczecin 

Partner konsorcjum: NAAN Architekci Michał Kołodziejczyk 

ul. Reymonta 68, 71-276 Szczecin 

13 

PORTAL-PP sp. z o.o. sp. k. 

ul. Bł. Królowej Jadwigi 47/9, 

70-300 Szczecin 

14 

MXL 4 sp. z o.o. 

al. Bohaterów Warszawy 40/3A2A, 

70-342 Szczecin 

 

Oferty Wykonawców spełniających warunki udziału w postępowaniu, i które nie zostały 

odrzucone, uzyskały niżej podaną liczbę punktów:  

Nr 

oferty 

Oferowana  

cena brutto  

[80%] 

Cena za sprawowanie 

nadzoru autorskiego 

(jedna wizyta)  [3%] 

Termin wykonania 

przedmiotu zamówienia 

[17%] 
Razem 

06 80,00 0,12 17,00 97,12 

12 63,93 0,07 17,00 80,99 

13 54,47 3,00 15,87 73,34 

09 40,58 2,00 14,00 56,58 



 

3 

 

11 37,33 3,00 13,22 53,56 

01 15,56 0,60 13,22 29,38 

 
 

Informacja o Wykonawcach wykluczonych z postępowania: 
 

Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie informuje, że: 

działając na podstawie przepisów art. 24 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych z postępowania wykluczono Wykonawców: 

1) Elżbieta Kierska-Łukaszewska Architektów Grupa, ul. G. Zapolskiej 24a/44, 30-126 

Kraków ( oferta nr 3). 

2) Krzysztof Janus „ARCHIMEDIA” – Pracownia Architektoniczna – Architekci  

& Inżynierowie, ul. Święciańska 6, 61-132 Poznań (oferta nr 8), 

3) PROBUD Firma Projektowo-Budowlana Tomasz Graf, ul. Sosnowa 6/2, 71-468 

Szczecin (oferta nr 10),  

ponieważ gwarancje wadialne wniesione przez ww. Wykonawców nie obejmowały 

całego okresu związania ofertą, a tym samym oferta nie była w sposób właściwy 

zabezpieczona. 

działając na podstawie przepisów art. 24 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych z postępowania wykluczono Wykonawców: 

4) WK Architekci sp. z o.o. sp. k., ul. Zdobywców Monte Cassino 23, 61-695 Poznań  

(oferta nr 2),   

5) Spółka Projektowania Architektonicznego Sadowski Sadowska sp. z o.o. sp. k.;  

ul. Podlaska 13, 60-623 Poznań (oferta nr 7), 

ponieważ Wykonawcy nie wyrazili zgody na przedłużenie terminu związania ofertą po 

wniosku Zamawiającego  wystosowanym na podstawie art. 85 ustęp 2 ustawy Pzp, 

działając na podstawie przepisów art. 24 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych z postępowania wykluczono Wykonawców: 

6) Pracownia Architektoniczna „WARS” – Tomasz Mach, Solec 38 lok. 15, 00-394 

Warszawa (oferta nr 5),  

7) MXL 4 sp. z o.o., al. Bohaterów Warszawy 40/3A2A, 70-342 Szczecin (oferta nr 14), 

ponieważ Wykonawcy nie wykazali spełniania warunków udziału w postępowaniu. 

 

Informacja o ofertach odrzuconych z postępowania: 
 

Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie informuje, że zgodnie z art. 24 ust. 4 ustawy 

Pzp, oferty Wykonawców wykluczonych uznaje się za odrzucone.  

 

Informacja o terminie zawarcia umowy: 
 

Zamawiający informuje, umowa z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta w terminie 

określonym przepisami art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 

W imieniu Zamawiającego: 
KANCLERZ 

Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego 

w Szczecinie 

mgr inż. Jerzy Piwowarczyk 


